
Objednávka č 25050277

Odběratel: Ústav experimentální botaniky A V ČR, v. v. i. 
Rozvojová 263 

PID: 
Smlouva: 

Konečný příjemce: 

UEB 

165 02 PRAHA 6 - LYSOLAJE 
IČ: 61389030 
DIČ: CZ61389030 

L R R  Olomouc Holice 
Šlechtitelů 27 
78371 Olomouc 

Tel: Mobil: 

Číslo účtu: 
Peněžní ústav: 

Dodavatel: 
IČ: 60459441 DIČ:CZ60459441 

W A l E R S  Gesellschaft m.b.H., organizační slooo 

Psohlavců S06/43 
147 00 PRAHA 4 

Platnost objednávky do: 31.12.2025 
Místo dodání:UEB, LRR Olomouc Holice, Šlechtitelů 27, 78371 Olomouc 
ZpíJSOb dopravy: 

Tennín dodání: 
Forma úhrady: 

19.05.2025 
Přťl<az.em 

Dodaá podmínky: 

Zpráva pro dodavatele: 

DODEJTE: 
Položkový rozpis: 

I Položka 

čištění XEVA TQ-S 

Celkem: 

Předpokládaná cena celkem (s DPH): 

Datum vystavení: 05.05.2025 

Vystavil: 

Zdroje 

NS: 280171 laboratoř růstových regulátorů 
TA: 1 00 - HČINSTITUCIONÁLNI !Akce:

Pfíkazce operace: 
Schválil dne: 07.05.2025 

Termín úhrady: 

Množství MJ [ Cena/MJ s DPH 

1,00 N 89 934,00 
Celkem s DPH 

89 934,00 CZK 

89 934,00 CZK 

89 934,oo czK 

Razítko, podpis 

Objednávka: 125050277 
805171 Režie laboratoře IKP: I 0800 

Částka: I 89 934,00 CZK 
Správce rozpočtu: Schválil 
dne: 07.05.2025 

V případě, že tato objednávka podléhá zveřejnění prostřednictvím veřejného registru smluv dle iák_ona č. 340/2015 Sb., obě smluvní 
stranysouhfasísjejímuveřejněním. 

- I lil 2s---, ... _ 



Waters 
THE SCIENCE OF WHAT'S POSSIBLE,• 

Zákazník: 

Ústav experimentální botaniky 
AV 
R, v.v.i. 
Rozvojová 263 
165 02 PRAHA 6 

Tel.: 

čištění Xeva TQ-S 

Číslo nabídky 24043855 - Platí do: 25.05.2025 

199621/11478864 
Obecné informace 

Dodavatel: 

Waters Gesellschaft m.b.H. 
organizační složka 
Psohlavcu 43 
147 00 Praha 4 

Email:  

Strana: 1 / 3 
Waters Gesellschaft m.b.H., organizační složka Psohlavců 43, 147 00 Praha 4 Tel.: +420 261711384 www.waters.com 

Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 č.ú. CZK 2102755139/2700 
č.ú. EUR 2102755155/2700 IČO: 60459441 DIČ: CZ60459441 Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 9889 



Waters 
THE SCIENCE OF WHAT'S POSSIBLE,• 

Číslo nabídky 
Datum vystavení 
Platí do 

Nabídka 

čištění Xeva TQ-S 

Cenové detail v CZK 

: 24.043855 
: 25.04.2025 
: 25.05.2025 

Při vystavení objednávky uvedte prosím referenci této nabídky 

Pol P/N 
1 700009084 
2 741000486 

Popis 
Oil cartridge 

Servisní práce MS a doprava 

Celkem 

Náklady na dopravu 

Celkem bez DPH 

DPH 

Celkem včetně DPH 

Speciální informace 
servisní případ č. 04392284 

Principal Sales/Serv Support Coordinator 

Strana: 2 / 3 

Cena za kus 
14.400,00 
30.600,00 

Ks Celkem po slevě 
3 43.200,00 
1 30.600,00 

73.800,00 

525,00 

74.325 00 

21,00 % 15.608,25 

89.933,25 

Waters Gesellschaft m.b.H., organizační složka Psohlavců 43, 147 00 Praha 4 Tel.: +420 261711384 www.waters.com 
Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 č.ú. CZK 2102755139/2700 
č.ú. EUR 2102755155/2700 IČO: 60459441 DIČ: CZ60459441 Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 9889 



Číslo nabídky : 24043855
Datum vystavení : 25.04.2025
Platí do : 25.05.2025

Nabídka

čištění Xeva TQ-S

Všeobecné obchodní podmínky

Podmínky specifikované v kupní smlouvě, je-li tato uzavřena, jsou nadřazeny následujícím všeobecným obchodním podmínkám.

Obsah této nabídky považujte prosím za důvěrný a zajistěte, aby nebyl přístupný třetím osobám.

Výsledná celková cena
Je uvedena v českých korunách nebo v EUR včetně DPH, cla, dopravy a pojištění do místa plnění. Platnost nabídky je 30 dní, není-li
uvedeno jinak.

Dodací lhůta
Nejpozději do 12 týdnů od obdržení závazné objednávky, není-li specifikováno jinak.

Dodací podmínky
Zboží bude dodáno TNT službou Economy express, která zahrnuje dodání za první uzamykatelné dveře bez nutnosti překonat
výškové překážky. V případě neposkytnutí této služby ze strany TNT může zákazník dodávku odmítnout, a ta bude provedena
následující pracovní den s patřičným vybavením. V případě požadavku zákazníka na nadstandardní dodávku (dodání v konkrétní čas,
konkrétní osobě do rukou či na konkrétní místo) se jedná o zpoplatněnou službu.

Platební podmínky
Platba do 14 dnů po dodávce ve prospěch Waters na účet:
CZK 2102755139/2700 nebo EUR 2102755155/2700
Vyhrazujeme si právo fakturace po částech.
V případě nového zákazníka si vyhrazujeme právo předplatby při první objednávce.

Instalace
Instalační poplatek u přístrojů je uveden v nabídce jako jedna z položek. Pokud tomu tak není, je instalace zahrnuta v ceně přístroje.

Školení
Základní zaškolení po instalaci v rozsahu 2 hodin bez poplatku.
Možnost placeného školení EM Basic a EM Advanced.

Záruka
LC, SFC a MS přístroje - 12 měsíců od data instalace (možnost placené prodloužené záruky).
Počítače - 24 měsíců od data instalace Dell NBD
Náhradní díly a servisní práce - 3 měsíce od data opravy
Spotřební materiál - 3 měsíce od data dodání

Likvidace obalů
Povinnosti zpětného odběru dle zákona o obalech jsou za Waters zajišťovány společností EKO-KOM, a.s. na základě smlouvy o
sdruženém plnění, identifikační č. EK-F00022251. Zodpovědnost za likvidaci obalů leží na straně kupujícího.

Software jako služba (SaaS)
Bez ohledu na jakoukoli jinou podmínku této nabídky, která je s ní v rozporu, se veškeré nákupy a přístup k nabídkám SaaS
společnosti Waters obsažené v této nabídce řídí výhradně podmínkami smlouvy o softwaru jako službě (SaaS), která je umístěna na
adrese: https://waters.policytech.com/dotNet/documents/?docid=1178&public=true. Podmínky smlouvy o softwaru jako službě
(SaaS) jsou tímto do této nabídky začleněny formou odkazu. Na Vaši objednávku nabídky SaaS společnosti Waters se nevztahují
žádné jiné podmínky (mimo jiné včetně ostatních všeobecných obchodních podmínek společnosti Waters uvedených v této nabídce
výše nebo jakýchkoli podmínek v objednávce, ani žádné licenční smlouvy), pokud není ve smlouvě o softwaru jako službě (SaaS)
výslovně uvedeno jinak. Zadáním objednávky v reakci na tuto nabídku nebo jiným přijetím, přístupem nebo používáním některé z
nabídek SaaS společnosti Waters potvrzujete přijetí smlouvy o softwaru jako službě (SaaS) jako výhradního dokumentu, kterým se
řídí Váš přístup k nabídce SaaS společnosti Waters a její používání a vztahy stran v souvislosti s ní, a to bez jakýchkoli změn.
Dodatečné nebo odlišné podmínky obsažené v objednávce zákazníka, v jakémkoli jiném dokumentu zákazníka nebo na faktuře
společnosti Waters nebudou pro strany závazné, jsou neplatné a nemají žádnou platnost ani účinek a strany tímto takové dodatečné
nebo odlišné podmínky odmítají. Tyto podmínky jsou součástí smlouvy s vyloučením všech ostatních podmínek (včetně jakýchkoli
podmínek, které údajně uplatňujete v rámci jakékoli objednávky, potvrzení objednávky, specifikace nebo jiného dokumentu), pokud
není ve smlouvě o softwaru jako službě (SaaS) výslovně uvedeno jinak.
Softwarové licence nemohou být poskytnuty třetí straně.

Strana: 3 / 3
Waters Gesellschaft m.b.H., organizační složka Psohlavců 43, 147 00 Praha 4 Tel.: +420 261711384 www.waters.com

Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 č.ú. CZK 2102755139/2700

č.ú. EUR 2102755155/2700 IČO: 60459441 DIČ: CZ60459441 Zapsán u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 9889




